“Proceso de Comunica- 
ción”, “Composición Es acial ó 
“Teoría del Color”, “Taller de Vitri- 
nas”, “Iluminación” y “Tecnología”. 

Las jornadas de estudios se realiza- 
rán en la Casa Central del 1.P.S: 
(Dieciocho N? 161), y el valor del 
curso será de $ 12.000 (doce mil pe- 
sos). e 

Para mayores informaciones 
pueden dirigirse a Sazié N* 2332 EE 

Nana al teléfono 95169. 
PP e 

Problemas de 
la adolescencia 

La adolescencia en cuanto a su Per 
cimiento, desarrollo, ideales y pro! há 
mas será analizada en un curso 2 A